
Mme  BENEVOLO Sylvie

75020  PARIS

5 Cour de la Métairie
Bât C

N°Siret
Code APE
Lib Organisme Social
N° Organisme Social
Convention collective

47998918800020
5814Z
MONTREUIL
117000001512337101
JOURNALISTE

Matricule 2034
N° de sécurité sociale 2690882121071  44
Catégorie JOURNALISTE
Emploi Premier secrétaire de rédaction

Hiérarchie: Position FNPS Coef 133
Entrée société 18/01/2021
Ancienneté 18/01/2021 4 mois
Mode de règlement VIREMENT
Date de paiement le 27/05/2021

Bulletin de salaireGFA
8  Cité de PARADIS

75010 PARIS Du 01 mai 2021 au 31 mai 2021

Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet servicepublic.fr rubrique cotisation sociale

2034

Journée de solidarité effectuée ce mois

GainTauxDésignationCode Nombre
ou Base Retenues

Part salariale
Taux Montant

Part patronale

1000 SALAIRE MENSUEL 3 329,00 1,0000 3 329,00
1075 ANCIENNETE PROFESSIONNELLE 1 904,00 0,1100 209,00
2900 RETENUE ABS. RTT OUVRES du 24.05.21 au 24.05.21 1,00 168,480 168,48
2910 INDEMNISATION ABS. RTT OUVRES du 24.05.21 au 24.05.21 1,00 168,480 168,48

3 538,00TOTAL BRUT

SANTE
Sécurité sociale-Mal-Mat-décès 2 476,60 173,36
Complémentaire Incapacité Invalidité Décès 2 476,60 0,0470 1,16 18,40
Complémentaire Santé 2 476,60 2,4100 59,68 73,06

ACCIDENTS DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES 2 476,60 14,12

RETRAITE
Sécurité sociale plafonnée 2 476,60 5,5200 136,71 169,40
Sécurité sociale déplafonnée 2 476,60 0,4000 9,91 37,64
Complémentaire Tranche 1 3 428,00 4,1500 142,26 248,19
Complémentaire Tranche 2 110,00 9,8600 10,84 16,26

FAMILLE SECURITE SOCIALE 2 476,60 68,35

ASSURANCE CHOMAGE
Chômage 3 538,00 148,60
APEC 3 538,00 0,0240 0,85 1,27

AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L EMPLOYEUR 138,73

242,59CSG non imposable à l impôt sur le revenu 6,80003 567,55

103,46CSG/RDS imposable à l impôt sur le revenu 2,90003 567,55

707,46 1 107,38TOTAL COTISATIONS
NET IMPOSABLE 3 010,03

8690 PRELEVEMENT A LA SOURCE 3 010,03 2,7000 81,27

Net à payer en euros

Euros2 684,47

Mensuels
Annuels

Cumuls Cot. Sal. Net impos. HeuresBrut

15 836,76
-707,46

-3 171,54
3 010,03

13 468,65
3 538,00 151,67

678,90

Plaf SS
3 428,00

15 260,13

Solde
Pris

Acquis

CP / RTT

0,00
0,00
0,00

CP
Reliquat

0,00
0,00
0,00

CP
En cours

10,07
0,00

10,07

CP
Acquisition CET

0,00
0,00
0,00

3,48
2,00
5,48

RTT
-35,66

4 609,72

Allégement de cotisations
employeur

Total versé employeur

NET A PAYER AVANT IMPÔT SUR LE REVENU 2 765,74
Dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie 42,84

Impôt sur le revenu

Impôt sur le revenu prélevé à la
source

Base

3 010,03

Taux personnalisé

2,70

Montant

-81,27

Dans votre intérêt et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée
Pour plus d’informations, voir la rubrique dédiée au bulletin de paie sur le portail www.service-public.fr

C
ode de sécurité : 5940
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Bulletin de salaireGFA
8  Cité de PARADIS
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2034

Journée de solidarité effectuée ce mois

GainTauxDésignationCode Nombre
ou Base Retenues

Part salariale
Taux Montant

Part patronale

9050 TICKETS RESTAURANTS 18,00 3,6000 64,80 5,4000 97,20

Net à payer en euros

Euros2 684,47

Mensuels
Annuels

Cumuls Cot. Sal. Net impos. HeuresBrut

15 836,76
-707,46

-3 171,54
3 010,03

13 468,65
3 538,00 151,67

678,90

Plaf SS
3 428,00

15 260,13

Solde
Pris

Acquis

CP / RTT

0,00
0,00
0,00

CP
Reliquat

0,00
0,00
0,00

CP
En cours

10,07
0,00

10,07

CP
Acquisition CET

0,00
0,00
0,00

3,48
2,00
5,48

RTT
-35,66

4 609,72

Allégement de cotisations
employeur

Total versé employeur

NET A PAYER AVANT IMPÔT SUR LE REVENU 2 765,74
Dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie 42,84

Impôt sur le revenu

Impôt sur le revenu prélevé à la
source

Base

3 010,03

Taux personnalisé

2,70

Montant

-81,27

Dans votre intérêt et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée
Pour plus d’informations, voir la rubrique dédiée au bulletin de paie sur le portail www.service-public.fr
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