

75010 PARIS

Du 01 mai 2021 au 31 mai 2021

N°Siret	47998918800020
Code APE	5814Z
Lib Organisme Social	MONTREUIL
N° Organisme Social	117000001512337101
Convention collective	JOURNALISTE

Matricule	2034
N° de sécurité sociale	2690882121071 44
Catégorie	JOURNALISTE
Emploi	Premier secrétaire de rédaction
Hiérarchie:	Position FNPS Coef 133
Entrée société	18/01/2021
Ancienneté	18/01/2021 4 mois
Mode de règlement	VIREMENT
Date de paiement	le 27/05/2021

**Mme BENEVOLO Sylvie**  
5 Cour de la Métairie  
Bât C  
75020 PARIS

Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet servicepublic.fr rubrique cotisation sociale

**Journée de solidarité effectuée ce mois**

Code	Désignation	Nombre ou Base	Part salariale			Part patronale	
			Taux	Gain	Retenues	Taux	Montant
1000	SALAIRE MENSUEL	3 329,00	1,0000	3 329,00			
1075	ANCIENNETE PROFESSIONNELLE	1 904,00	0,1100	209,00			
2900	REtenue ABS. RTT OUVRES du 24.05.21 au 24.05.21	1,00	168,480				
2910	INDEMNISATION ABS. RTT OUVRES du 24.05.21 au 24.05.21	1,00	168,480	168,48			
	<b>TOTAL BRUT</b>			<b>3 538,00</b>			
	<b>SANTE</b>						
	Sécurité sociale-Mal-Mat-décès	2 476,60					173,36
	Complémentaire Incapacité Invalidité Décès	2 476,60	0,0470			1,16	18,40
	Complémentaire Santé	2 476,60	2,4100			59,68	73,06
	<b>ACCIDENTS DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES</b>	<b>2 476,60</b>					<b>14,12</b>
	<b>RETRAITE</b>						
	Sécurité sociale plafonnée	2 476,60	5,5200			136,71	169,40
	Sécurité sociale déplafonnée	2 476,60	0,4000			9,91	37,64
	Complémentaire Tranche 1	3 428,00	4,1500			142,26	248,19
	Complémentaire Tranche 2	110,00	9,8600			10,84	16,26
	<b>FAMILLE SECURITE SOCIALE</b>	<b>2 476,60</b>					<b>68,35</b>
	<b>ASSURANCE CHOMAGE</b>						
	Chômage	3 538,00					148,60
	APEC	3 538,00	0,0240			0,85	1,27
	<b>AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L EMPLOYEUR</b>						<b>138,73</b>
	<b>CSG non imposable à l impôt sur le revenu</b>	<b>3 567,55</b>	<b>6,8000</b>			<b>242,59</b>	
	<b>CSG/RDS imposable à l impôt sur le revenu</b>	<b>3 567,55</b>	<b>2,9000</b>			<b>103,46</b>	
	<b>TOTAL COTISATIONS</b>					<b>707,46</b>	
	<b>NET IMPOSABLE</b>						<b>1 107,38</b>
8690	PRELEVEMENT A LA SOURCE	3 010,03	2,7000	3 010,03		81,27	

**NET A PAYER AVANT IMPÔT SUR LE REVENU** **2 765,74**

Dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie 42,84

Impôt sur le revenu	Base	Taux personnalisé	Montant
Impôt sur le revenu prélevé à la source	3 010,03	2,70	-81,27

Cumuls	Brut	Cot. Sal.	Net impos.	Heures	Plaf SS	Net à payer en euros
<b>Mensuels</b>	3 538,00	-707,46	3 010,03	151,67	3 428,00	
<b>Annuels</b>	15 836,76	-3 171,54	13 468,65	678,90	15 260,13	<b>2 684,47 Euros</b>
CP / RTT	CP Reliquat	CP En cours	CP Acquisition	CET	RTT	Allégement de cotisations employeur
Acquis	0,00	0,00	10,07	0,00	5,48	-35,66
Pris	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	
Solde	0,00	0,00	10,07	0,00	3,48	Total versé employeur
						4 609,72

Dans votre intérêt et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée  
Pour plus d'informations, voir la rubrique dédiée au bulletin de paie sur le portail [www.service-public.fr](http://www.service-public.fr)

75010 PARIS

Du 01 mai 2021 au 31 mai 2021

N°Siret	47998918800020
Code APE	5814Z
Lib Organisme Social	MONTREUIL
N° Organisme Social	117000001512337101
Convention collective	JOURNALISTE

Matricule	2034
N° de sécurité sociale	2690882121071 44
Catégorie	JOURNALISTE
Emploi	Premier secrétaire de rédaction
Hiérarchie:	Position FNPS Coef 133
Entrée société	18/01/2021
Ancienneté	18/01/2021 4 mois
Mode de règlement	VIREMENT
Date de paiement	le 27/05/2021

**Mme BENEVOLO Sylvie**  
5 Cour de la Métairie  
Bât C  
75020 PARIS

Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet [servicepublic.fr](http://servicepublic.fr) rubrique cotisation sociale

**Journée de solidarité effectuée ce mois**

Code	Désignation	Nombre ou Base	Part salariale		Part patronale	
			Taux	Gain	Retenues	Taux
9050	TICKETS RESTAURANTS	18,00	3,6000		64,80	5,4000 97,20

<b>NET A PAYER AVANT IMPÔT SUR LE REVENU</b>	<b>2 765,74</b>
Dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie	42,84

Impôt sur le revenu	Base	Taux personnalisé	Montant
Impôt sur le revenu prélevé à la source	3 010,03	2,70	-81,27

Cumuls	Brut	Cot. Sal.	Net impos.	Heures	Plaf SS	Net à payer en euros
<b>Mensuels</b>	3 538,00	-707,46	3 010,03	151,67	3 428,00	
<b>Annuels</b>	15 836,76	-3 171,54	13 468,65	678,90	15 260,13	<b>2 684,47 Euros</b>
CP / RTT	CP Reliquat	CP En cours	CP Acquisition	CET	RTT	Allégement de cotisations employeur
<b>Acquis</b>	0,00	0,00	10,07	0,00	5,48	-35,66
<b>Pris</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	
<b>Solde</b>	0,00	0,00	10,07	0,00	3,48	<b>Total versé employeur</b>
						4 609,72

Dans votre intérêt et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée  
Pour plus d'informations, voir la rubrique dédiée au bulletin de paie sur le portail [www.service-public.fr](http://www.service-public.fr)

M AMEZIANE YAHIA

5 AVENUE COUR DE LA METAIRIE

75020 PARIS

Paris, le 22/08/2020

## ATTESTATION D'AFFILIATION

La Maison des Artistes – Sécurité sociale atteste que :

### M AMEZIANE YAHIA

Nom d'usage :

Pseudonyme :

N° de Sécurité sociale : 168010810500355

est à ce jour affilié(e) au régime de Sécurité sociale des artistes-auteurs\*, et ce, depuis le 01/07/2011 .

Le Directeur



Thierry Dumas

Code de Sécurité
S200822AT7OA4OL
La vérification de l'authenticité de ce document s'effectue sur : <a href="http://www.secu-artistes-auteurs.fr">www.secu-artistes-auteurs.fr</a>

\* Conformément à la loi Informatique et Libertés, vous pouvez demander la rectification des informations vous concernant auprès de la Maison des Artistes.



Toute attestation antérieure est à détruire.



Articles L382-1 et R382-1  
du code de la Sécurité sociale